АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»__________2025г.                                                                          № _____

г. Калининград

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа «Город

Калининград» от 29.03.2023 № 188 «Об

обеспечении бесплатным двухразовым

питанием обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья в муниципальных

общеобразовательных учреждениях

городского округа «Город Калининград»

В соответствии с частями 7 и 72 статьи 79 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» администрация городского округа «Город Калининград»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Калининград» от 29.03.2023 № 188 «Об обеспечении бесплатным двухразовым

питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в

муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа «Город

Калининград» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1 и подпункте 1 пункта 2 слова «195 руб. 48 коп.»

заменить словами «215 руб. 03 коп.»;

2) в подпункте 2 пункта 1 и подпункте 2 пункта 2 слова «210 руб. 64 коп.»

заменить словами «231 руб. 70 коп.»;

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

3. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование постановления в газете "Гражданин" и на официальном сайте

администрации городского округа "Город Калининград" в сети Интернет и

направить копию постановления в Правительство Калининградской области для

включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Глава администрации                                                                              Е.И. Дятлова

consultantplus://offline/ref=6408BBC453ACCEBB180C46E832F67981DCB9E270C1AAF7637A9C9FC521C6D3A9AFFE42877FCCFF687B9F745EBFB8F582BD0AFC1FBFe7y9P
consultantplus://offline/ref=6408BBC453ACCEBB180C46E832F67981DCB9E277C7AAF7637A9C9FC521C6D3A9AFFE42817CCAF7392CD07502FBEAE682B80AFE1DA3788968eEy2P